Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Шаумяновского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                № 57
  25 ноября 2020 года                                                          х. Шаумяновский
«О присвоении адреса

земельному участку»

     В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года
 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» в целях определения местоположения участка и руководствуясь   Уставом муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение.

                                    постановляю:
1. Присвоить адрес объекту недвижимости.

Земельный участок площадью  10000   кв.м., кадастровый номер 61:10:0090101:ЗУ 1,.  Ростовская область, Егорлыкский район,
х. Шаумяновский, ул. Центральная, 75 а.

     2. Инспектору,  по земельным и имущественным отношениям  внести                                                                               изменения в земельно-учетную документацию.

      4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава Администрации

Шаумяновского
сельского поселения                                                    Аванесян С.Л.